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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41818504K

2. Data e Regjistrimit 18/06/2024
3. Emri i Subjektit GENERAL ADVISOR sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjia 1,Rruga Taulantia,Numer Pasurie 
26/65+1-12,Zone Kadastrale 8512. 2001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit OFRIMI I SHËRBIMEVE DHE KONSULTANCËS NË 

SEKTORIN ORGANIZATIV, ADMINISTRATIV, 
TREGTAR, MENAXHMENTI DHE KOORDINATIMIN E 
KOMPANIVE, SI NË SHQIPËRI DHE JASHTË, SI DHE 
STUDIMIN SHQIPTAR, AKTIVITETET E 
MENAXHIMIT DHE TË PËRMIRËSIMIT TË MARKAVE 
TREGTARE DHE TË TJERA INDUSTRIALE DHE TË 
DREJTAT E PRONËSISË INTELEKTUALE, 
KONSULTANCË NË FUSHËN E PRODHIMIT DHE 
MARKETINGUT LIDHUR ME PRODUKTET DHE 
SHËRBIMET E ÇDO LLOJI. OFRIMI I SHËRBIMEVE 
PËR SHOQËRITË, NE SHQIPËRI DHE JASHTË JASHTË, 
QË PËRBËRJEN NGA MENAXHIMI I SISTEMEVE TË 
INFORMACIONIT, SHËRBIMET LOGJISTIKE DHE 
BLERJA NË EMËR TË SHËRBIMIT TË 
TYRE.KONSULTETI MBI NDËRKOMBËTARIZIMIN. 
KONSULTETI MBI STRATEGJINË DHE MENAXHIMIN 
E BIZNESIT NË TË GJITHA FORMAT E SAJ. 
KONSULTANCË DHE ASISTENCË NË GJETIMIN E 
PARTNERËVE INDUSTRIAL, PARTNERË KAPITALE, 
SI TË INVESTITORËVE SHQIPTAR DHE TË HUAJ. 
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KOMPANIA GJITHASHTU MUND TË FITË, SHITJE, 
SHKËMBËRË, LIRË QIRA, NË QIRA TË PASURISË TË 
PALUAJTSHME DHE TË DREJTAT E PASURISË SË 
PALUAJTSHME NË PËRGJITHSI. MARRJA E 
INVESTIMEVE NË SHOQËRIA TJERA OSE SHOQËRI 
TË ÇDO LLOJI DHE ME ÇDO OBJEKT, SHQIPTAR DHE 
TË HUAJ (HOLDING). PLANIFIKIMI, ORGANIZIMI 
DHE KONTROLLI STRATEGJIK DHE OPERACIONAL I 
SHOQËRIVE NË TË CILAT AJO MARRË PJESË. 
OFRIMI I SHËRBIMEVE FINANCIARE, TREGTARE, 
KONSULTETIVE, LETRAVE TË VLERËS DHE 
PASURISË TË PALUAJTSHME, ADMINISTRATIVE, 
KONTABILITETIT DHE TEKNIK PËR SHOQËRITË 
HETUESE; GRANTIMI I FINANCIMIT KOMPANIVE QË 
I PËRKASIN GRUPIT NË ÇDO FORMË DHE 
KOORDINIMIN FINANCIARE TË TIJ. SHOQËRIA, PËR 
ZBATIMIN E OBJEKTIT TË KORPORATËS, DO TË 
MUND TË KRYEJË VEPRIMTARI TREGTARE, 
INDUSTRIALE, LETRAVE TË VLERËS DHE PASURISË 
TË PALUAJTSHME, FINANCIARE TË LIDHUR ME 
AKTIVITETET KRYESORE.
ABRAMO POGGI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2024                Deri: 14/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ABRAMOPOGGI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENERAL ADVISOR sh.p.k
E-Mail: abramo.poggi@gmail.com  
Telefon: 0695333572  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07001AF2-CAB2-40BC-A5CF-4391B51C8A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9D7375-1F44-41C7-9827-AA184ED9550E
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-301812-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C415BCD3-F18A-412E-A4BE-BA816234474B

